Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное автономное общеобразовательное учреждение

«Краевой центр образования»

ПРИКАЗ

08.02.2018г. № 15/1

г. Хабаровск

О создании
методической команды ФБП

О создании методической команды краевого государственного
автономного общеобразовательного учреждения «Краевой центр образования»,
составляющего практическую базу федеральной стажировочной площадки по
направлению «Модернизации технологий и содержания обучения в
соответствии с федеральным государственным образовательным стандартом
посредством разработки концепций модернизации конкретных областей,
поддержки региональных программ развития образования и поддержки
сетевых методических объединений» в 2018 году.

Во исполнение распоряжения министерства образования и науки
Хабаровского края от 07.02.2018 г. № 123 «О деятельности федеральной
стажировочной площадки по мероприятию «Модернизация технологий и
содержания обучения в соответствии с новым федеральным государственным
образовательным стандартом посредством разработки концепций
модернизации конкретных областей, поддержки региональных программ
развития образования и поддержки сетевых методических объединений» в
2018 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем методической команды федеральной
базовой площадки «Модернизация технологий и содержания обучения в
соответствии с ФГОС общего образования» директора центра инновационного
развития Сухову Оксану Владимировну

2. Назначить ответственного за Интернет — представительство
федеральной базовой площадки (далее — ФБП), за создание и работу
виртуальной площадки и сетевого сообщества для обмена опытом и
методического сопровождения стажеров директора центра медиаобразования
и технической поддержки Володькина Евгения Геннадьевича.

3. Утвердить состав методической команды ФБП «Модернизация
технологий и содержания обучения в соответствии с ФГОС»:

- Федорова Е.Н. - руководитель учебно- педагогического отдела основного
общего образования, организатор;

- Ланская Н.В. -- руководитель учебно- педагогического отдела среднего
образования, организатор;

- Чувашова Л.В. - руководитель учебно- педагогического отдела начального
общего образования, организатор

- Хмара О.Е. — методист, организатор;

- Карамышева Н.М. — методист, организатор;

- Остроухова Ю.В. — методист, консультант;

- Соболева З.Ю. — методист, организатор;

- Бархатова К.И. - методист, консультант;

- Дорогина Ж.А. учитель математики, консультант;

- Селедкова К.Р. - методист, организатор;

- Кузнецова И.В. — методист, консультант;

- Белаш А.Н.- учитель изобразительного искусства, консультант;

- Побережная Ю.В.- методист, организатор.

4. Организовать деятельность ФБП «Модернизация технологий и
содержания обучения в соответствии с ФГОС».

5. Обеспечить своевременное предоставление отчётов о деятельности ФБП
Отв. Сухова О.В., Володькин Н.В.

6. Заключить договор о совместной деятельности по реализации
мероприятий ФЦПРО на 2016-2020 годы в рамках деятельности федеральной
стажировочной площадки (КГОУ ДПО «Хабаровский краевой институт
развития образования», КГАОУ «Краевой центр образования»)

7. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. генерального директор Е.В. Воронкина